SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº 3.224/2024

Salvador, 26 de março de 2024

Senhor Presidente:

Encaminha Projeto de Lei que "Altera dispositivos da Lei n° 12.207, de 14 de
abril de 2011, o Anexo Ill a Lei n° 13.205. de 17 de dezembro de 2017, na forma
que indica, e dá outras providências".